[image: ]

О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 7 мая 2003 года № 1085

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 4 марта 2009 года № 762. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 июля 2012 года № 354
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.07.2012 № 354.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 7 января 2005 года "Об обороне и Вооруженных Силах Республики Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ :

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 7 мая 2003 года № 1085 "О мерах по дальнейшему совершенствованию структуры Вооруженных Сил Республики Казахстан" следующие изменения и дополнения:

      в пункте 1:

      в подпункте 2):

      в абзаце третьем слова "командующих родами войск Вооруженных Сил и" исключить;

      абзац пятый изложить в следующей редакции:

      "оперативно-тактические - управления командующих (начальников) родов войск видов Вооруженных Сил, главные управления (управления) специальных войск;";

      в подпункте 3):

      абзац второй после слов "Сухопутные войска в составе:" дополнить словами "органы военного управления,";

      в абзаце третьем слова "военно-учебные заведения," исключить;

      в абзаце четвертом:

      слова "военно-учебные заведения и" исключить;

      после слова "учебные" дополнить словами "и резервные";

      подпункт 4) исключить.

      2. Правительству Республики Казахстан:

      в установленном законодательством порядке обеспечить образование органов управления Сухопутных войск;

      принять иные необходимые меры, вытекающие из настоящего Указа.

      3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию Президента Республики Казахстан.

      4. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig